Mẫu số 02

     THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CTY CP. DƯỢC PHẨM DƯỢC LIỆU

             Độ lập – Tự do – Hạnh phúc

   P H A R M E D I C

-----------

   Số:  1007/PMC-TCKT                           TP. Hồ Chí Minh, ngày  17 tháng 10  năm 2013
          V/v công bố thông tin

     Báo cáo tài chính Quí III năm 2013
                                                           Kính gửi: Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước
                                                                            Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội
1/ Tên Công Ty: Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Dược Liệu Pharmedic.

2/ Mã chứng khoán: PMC.

3/ Địa chỉ trụ sở chính: 367 Nguyễn Trãi, Phường Nguyễn Cư Trinh, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh.

4/ Điện thoại: (04) 38.375.300 – 39.200.300         Fax: (04) 39.200.096.
5/ Người được ủy quyền công bố thông tin: Trần Văn Hiếu.

6/ Nội dung của thông tin công bố:

6.1- Báo cáo tài chính Quí III năm 2013 của Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Dược Liệu Pharmedic được lập ngày 17 tháng 10 năm 2013, bao gồm: BCĐKT; BCKQKD; BCLCTT; TMBCTC.

6.2- Nội dung giải trình (chênh lệch 10% LNST so với cùng kỳ năm trước):

Trong quí 3 năm 2013 song song với việc tiết kiệm sử dụng vốn, đẩy mạnh tiêu thụ sản phẩm thông qua công tác tiếp thị quảng cáo cùng với công tác chăm sóc khách hàng nhằm duy trì số khách hàng hiện có và tăng thêm số lượng khách hàng mới. Qua đó đã góp phần làm tăng doanh số và lợi nhuận sau thuế quí 3 năm 2013 so với cùng kỳ năm trước.
6.3- Về kết quả thực hiện chỉ tiêu Lợi nhuận trước thuế theo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013 đã thông qua.

Tính đến ngày 30/9/2013 Công Ty đã hoàn thành chỉ tiêu kế hoạch năm 2013 về lợi nhuận trước thuế là 103,36 % (52.714 tỷ đồng/51.000 tỷ đồng).

7/ Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ Báo cáo tài chính:

“www. Pharmedic.com.vn”
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.
Trân trọng kính chào.
Nơi nhận:

       NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
- Như trên

 TỔNG GIÁM ĐỐC
(kèm toàn bộ BCTC

 (Đã ký)
Quí III năm 2013).

- Lưu.
                                                                                          DS. MAI THỊ BÉ